Ratificar a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no  Art.  74, Inciso Ill, alínea "c" da lei 

14.133/2021, em favor da empresa DBS CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ, 34.272.374/0001-88, com sede 

na Av. Adelaide Vasconcelos, s/n, Setor Bela Vista, Caseara - TO, CEP: 77.680-000, no valor de R$ 72.150,00 

(setenta e dois mil, cento e cinquenta reais).  

Art.  30. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Caseara/ TO, aos 09 dias do mês de janeiro de 2024. 

— 

CIERIVAL/DO PEREIRA LOPES 

PRESIDENTE"DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASEARA-TO 

Câmara Municipal de Caseara — TO,  End.